
UNIVERSITATEA BABE)-BOlYAI 
BABES-BOlYAI TUDOMlNYEGYnEM 
BABE$-BOI.YAI UNIVERS!TĂT 

B.A~~~B~~Y.~I ~~YI~~!Y -----··--··-- ·-·-- SENAT 
TRADHiO fO EXCHLE!•IHA 

Hotărâre nr. 107/14.09.2021 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind reacreditarea Centrului de Cercetare în Administraţie Publică 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 8 790/26.07.2021 

privind reacreditarea Centrului de Cercetare în Administraţie Publică, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 165 şi 168 din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 14 septembrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă reacreditarea Centrului de Cercetare în Administraţia Publică 

(Public Administration Research Center), al cărui director este doamna Conf. univ. dr. 

Raluca Ioana Antonie, subordonat Facultătii de Stiinte Politice, Administrative si ale 
' ' ' " 

Comunicării. 

Secretar 


